PORTARIA TRT GP Nº 361/2008

João Pessoa, 08 de agosto de 2008

            A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº

09827/2008,

            R E S O L V E

            I - Dispensar o servidor RICARDO LUIZ GOMES SILVA, Analista Judiciário,  Classe "A",

Padrão 02, da Função Comissionada de Assistente de Diretor - FC-04, da Vara do Trabalho de

Santa Rita.

            II - Dispensar a servidora IACI DANTAS DA NÓBREGA, Técnico Judiciário,  Classe "C",

Padrão 15, da Função Comissionada de Chefe de Serviço - FC-04, da  Vara do Trabalho de

Santa Rita.

            III - Designar o servidor ANTÔNIO WELLINGTON PEREIRA DE LIMA, Técnico

Judiciário, Classe ''A'', Padrão 03, para exercer a Função Comissionada de Assistente de

Diretor - FC-04, da Vara do Trabalho de Santa Rita.

            IV - Designar o servidor RICARDO LUIZ GOMES SILVA, Analista Judiciário,  Classe

"A", Padrão 02, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Serviçço - FC-04, da Vara

do Trabalho de Santa Rita.

            V - Fazer cessar os efeitos do item VI da PORTARIA TRT GP Nº085/2008, de

28.02.2008.

            VI - Designar a servidora JOANA D'ARC SANTANA DA SILVA PEREIRA ANÍSIO,

Técnico Judiciário,  Classe "C", Padrão 15, para substituir FRANCISCO PETRÔNIO ALVES,

Chefe de Serviço - FC-04, da  Vara do Trabalho de Santa Rita, nos seus afastamentos

motivados por férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

            VII - Designar a servidora SIMONE XAVIER PAIVA DE SOUZA, Analista Judiciário,

Classe "A", Padrão 02, para substituir RICARDO LUIZ GOMES SILVA, Chefe de Serviço -

FC-04, da Vara do Trabalho de Santa Rita.

            VIII - Esta Portaria passa a contar da presente data.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza Presidente